ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
                      18 декабря 2002 г. № 93

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 6 АПРЕЛЯ
1993 г. № 58

     В  связи с принятием постановлений Министерства здравоохранения
Республики  Беларусь  от  18  декабря  2002  г. № 89 "Об утверждении
Инструкции  о порядке обязательного медицинского освидетельствования
кандидатов    в    водители  механических  транспортных  средств   и

медицинского    переосвидетельствования    водителей    механических
транспортных  средств",  от  18 декабря 2002 г. № 91 "Об утверждении
перечня  заболеваний  и  противопоказаний,  запрещающих допуск лиц к
управлению    механическими    транспортными    средствами       или
устанавливающих  ограничения  права  управления  ими", от 18 декабря
2002  г.  №  90  "Об  утверждении Инструкции о порядке обязательного
медицинского  освидетельствования  кандидатов  в водители тракторов,
самоходных        сельскохозяйственных,        мелиоративных       и
дорожно-строительных    машин    (трактористов-машинистов)    и   их
переосвидетельствования"   и  от  18  декабря  2002  г.  №  92   "Об
утверждении  перечня  заболеваний  и  противопоказаний,  запрещающих
допуск       лиц    к    управлению    тракторами,       самоходными
сельскохозяйственными,    мелиоративными   и   дорожно-строительными
машинами  или  устанавливающих  ограничения  права  управления  ими"
Министерство здравоохранения Республики Беларусь постановляет:
     Признать  утратившим  силу  приказ Министерства здравоохранения
Республики  Беларусь  от  6 апреля 1993 г. № 58 "О совершенствовании
системы  медицинских  осмотров  водителей  и  кандидатов  в водители
автотранспортных средств".

Министр                                                Л.А.ПОСТОЯЛКО